
1 / 1

emco Bau

emco DIPLOMAT Original SPIN®Safe s textilní vložkou 12 SPIN/R

Typ 12 SPIN/R

zatížení normální až silné

nosný profil zesílené nosné profily z hliníku odolného proti deformaci a 

tlumící páskou na spodní straně

přibl.výška (mm) 15.9

pochozí plocha zapuštěné, rezistentní rypsové pásy z hrubého vlákna 

(značkové vlákno) odolné proti povětrnostním vlivům pro 

ještě lepší otěr nečistot. V kombinaci s nerezovými 

dlaždicemi pro optimální orientaci pro nevidomé a 

slabozraké (dle DIN 32984) ve vstupním prostoru.

standartní vzdálenost mezi profily cca 

(mm)
5 mm gumové distanční kroužky

protiskluznost protiskluzné vlastnosti vložky: R11 protiskluzné vlastnosti 

nerezové dlaždice: R9 (dle DIN 51130)

Barvy Antracit č.200

spojení ocelovým lankem potaženým bužírkou

záruka 4-letá záruka

Záruční podmínky naleznete na:

stálobarevnost a odolnost vůči světlu 

dle ISO 105 BO2
Dobře 6

barevná stálost při oděru dle ISO 105 

X12
Dobře 4

stálost barev při působení vody dle 

ISO 105 E01
dobré 5

Rozměry Šířka rohožky: ……………mm (délka profilů)

Hloubka rohožky: …………mm (směr chůze)

kontakt "emco Bautechnik GmbH - Breslauer Straße 34 - 38 - 

49808 Lingen (Ems) Telefon: 0591/9140-500 - Fax: 0591

/9140-852 e-mail: bau@emco.de - www.emco-bau.com


